
 

     

 

5 st Glad Söndags-Jazz kl 15 våren 2011 
Köper man abonnemangsbiljett (värde 750 kr) betalar man bara  
500 kr när det är 5 konserter kvar (250 kr i rabatt) 
450 kr när det är 4 konserter kvar (150 kr i rabatt) 
350 kr när det är 3 konserter kvar (100 kr i rabatt) 
250 kr när det är 2 konserter kvar (  50 kr i rabatt) 
Medlemmar i PRO kan köpa direkt av PRO. Medlemmar i SPF kan 
köpa abonnemangsbiljett vid entrén eller på ICA Maxi eller SoonYours 
Biljetter finns att köpa på ICA Maxi Spelcafé och SoonYours på 
Torggatan 28. Eller e-post till biljetter@enkopings-musikklubb.com    
Entré utan abonnemang 150 kr, ungdom ½ entré 
Kaffe, bröd och smörgås finns att köpa i pausen 

  

    Söndagskonserterna anordnas i 
Västerledskyrkan, Enöglavägen 41  

Glad Söndags-Jazz i samarbete med 

Enköpings 
kommun 

Kulturnämnden   och  
 

Söndag 23 januari kl 15 

 

 

GLAD SÖNDAGS-JAZZ 1 – Spicy Advice Ragtime Band i Västerledskyrkan 
Inspirerade av Jelly Roll Morton, Louis Armstrong och Bessie Smith framför bandet en 
blandning av tidig 1900-talsragtime, 20-talsjazz, New Orleans-revival och tidig swing. 
Fick pris 2007 som årets bästa jazzband i Europa bland deltagare från 16 länder. 
Dessutom pris för årets bästa solist i Europa, Joakim Falk på trumpet och kornett.  
Hemsida: www.spicyadvice.nu/          På Facebook    

 

Söndag 6 februari kl 15 

 

 

Hommage till Kjell Fernström 75 år - i Västerledskyrkan 
Kjell Fernströms musikvänner hyllar jubilaren med ett exklusivt sitt-in-i-bandet. Flera av 
Enköpings MusikKlubbs/Jazzklubbens stipendiater medverkar och det blir ett musikaliskt 
möte med stundens ingivelse beträffande repertoar och sättningar. En trio med Kjell,  
Ola Bothzén trummor och Hans Backenroth bas utgör stommen och inhopp görs 
av Jonas Wall blås, Josefin Wall sång, Robert Westerlund gitarr. Fler är på gång.  
Kom och fira Kjell med oss under en glad söndagseftermiddag!  
Abonnemangsbiljetter gäller inte här!  

 

Lördag 5 mars kl 19 

 

www.miu.se/ 

 

Global Percussion Network på Joar Teater 
Förband Enköpings Slagverksensemble 
En annorlunda trio med fart och fläkt. Man spelar till största delen på de melodiska 
slagverken marimba, vibrafon, xylofon, men också på gongar och symbaler i varierande 
storlekar, samt olika trummor. En fröjd för både öga och öra! 
Förband är våra duktiga ungdomar från Kulturskolan - Enköpings Slagverksensemble  
Abonnemangsbiljett gäller inte här! Elever på Kulturskolan fri entré.                                                                     
Hemsida: www.globalpercussionnetwork.com/  
www.myspace.com/globalpercussionnetwork 

 

 

Söndag 6 mars kl 15 

 
 

 
 

GLAD SÖNDAGS-JAZZ 2 i Västerledskyrkan 
Peo Jönis med Kjell Fernströms Kvartett 
Peo Jönis var basist hos Charlie Norman i 20 år. Han leder ett storband med 16 tjejer, 
Satin Dolls, som han var husband med i TV-programmet ”Det kommer mera” 1993-1996. 
Peo har artistförmedlingen Artistförrådet och bor på och driver konferensanläggningen 
Torpshammars Herrgård. 
Torpshammars Herrgård. www.torpshammar.com/ På Facebook                 

 

Söndag 3 april kl 15 

  

Foto Janne Danielsson 

 
 

GLAD SÖNDAGS-JAZZ 3 i Västerledskyrkan – Anneli Evaldsons Kvartett 
Anneli Evaldsons CD 2009 ”Just in case” har fått idel lovord. Hennes medmusikanter är 
Daniel Tilling piano, Lars Ekman bas och Moussa Fadera trummor.  
   ”Vilken röst, vilken frasering, vilken rytmkänsla, vilken nyansering, vilken textning, var 
kommer denna långa, slanka, fantastiska sånggudinna ifrån var min omedelbara 
reaktion?” Sydöstran 
   ”Hennes röst är exceptionell – kraftfull, nyanserad och sensuell på samma gång” UNT 
   ”Anneli har alla förutsättningar att få plats bland våra bästa jazzsångerskor”  OJ 
Hemsida: www.annelievaldson.com/ På Facebook                                         

 

Söndag 17 april kl 15 

 
 

Foto Torbjörn Calvero 

 
 

GLAD SÖNDAGS-JAZZ 4 i Västerledskyrkan – Swing Magnifique 
En blandning av amerikansk jazz, franska schlagers, musettvalser och traditionell musik 
ur den romska repertoaren var vad Django Reinhardt skapade. Swing Magnifiques 
repertoar är delvis hämtad från Django, men består även av modernare låtar skrivna i 
samma anda. Man framför sina låtar med vokalist, så det blir också litet jazzstandards, 
litet franska schlagers och egna kompositioner i Django Reinhardts stil.  
Hemsida: www.myspace.com/swingmagnifique   

 

Söndag 22 maj kl 15 
 

  

 

GLAD SÖNDAGS-JAZZ 5 i Västerledskyrkan - ”Karl Olandersson Plays Standards” 
Karls första CD ”Introducing” kom 2003. Utöver en CD som bara gavs ut i Japan 2005 
släppte han sin nya efterlängtade CD ”Karl Olandersson Plays Standards” den 31 
augusti 2010. Karl är aktiv i inte mindre än 11 ensembler fn. Med hans kvartett får vi 
höra både skönt trumpetspelande och mjuk sång från Karl.  
Hemsida: www.karlolandersson.com/    På Facebook                                   
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